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boot Düsseldorf 2024 - Uluslararası Tekne Sergisi 
20 – 28 Ocak 2024, Düsseldorf – ALMANYA 
www.boot.com  
 
60’tan fazla ülkeden 237.000 ziyaretçisi ile dünyanın en büyük tekne ve su sporları fuarı boot Düsseldorf, 20 
– 28 Ocak 2024 tarihleri arasında Düsseldorf’ta düzenleniyor! Sektörün uluslararası öncü firmalarının 
katılımıyla fuar pandemi öncesi başarısını yeniden yakalamış oldu.  
 
16 salonda sergilenen çok sayıda motorlu tekne, lüks yatlar, yelkenli yatlar, dalış donanımı, kano ve kayıklar, 
sörf tahtaları ve yüzen evlerin yanı sıra fuarda deniz kenarında yer alan rüya gibi tatil yerlerinin tanıtımı da 
yapılıyor.   
 
boot 2024’te sizi neler bekliyor: 

         1 ila 4 numaralı salonlarda 20 metreye kadar olan motorlu tekneler, balıkçı tekneleri ve elektrikli 
tekneler ile 3. Salon’da yer alan balıkçılık sporu merkezi balıkçılığa gönül verenler için önemli bir 
çekim merkezi oluşturuyor. 

         Süper teknelerin yer aldığı 5. Salon’da büyük üreticilerin lüks tekneleri ve yatları sergileniyor. 
         Lüks yatlar, dünya üzerinde başka hiçbir fuarda göremeyeceğiniz bir sunum ve çeşitlilikle 6. Salon’da 

özel bir yat limanında sergileniyor.  
         7a’da bir fuar salonuna sığmayacak büyüklükteki yatların üreticileri enformasyon standları ile yer 

alıyor. 
         boot’un Silikon Vadisi olarak adlandırılan 9 ve 10. Salonlar’da  her boyutta tekne ve sürücüye yönelik 

en son teknolojik gelişmeler gözler önüne seriliyor. 
         Salon 11’de bir teknecinin ihtiyaç duyacağı tüm faydalı aksesuarları bulabilirsiniz. Dalış konusu ise 

11. Salon’dan 12. Salon’a ve 13. Salon’un kuzey kısmına kadar uzanıyor. 
         Yüzen evlerin tanıtımı ve uluslararası charter firmaları Salon 13’te yer alan önemli bir çekim merkezi. 

Ayrıca burada yatlara yatırım yapma ve yat sahiplerine yönelik programlar konularında da her türlü 
hizmet ve danışmanlık veriliyor. 

         14. Salon’da yer alan World of Paddling kano ve kayık sporcularına ev sahipliği yapıyor. Burada ayrıca 
karavan ve su sporlarını birlikte barındıran tatil seçenekleri de sunuluyor. 

         14 ve 15. Salonlar ise boot 2024’ün yelkenli merkezini oluşturuyor. 
 
Rahat, kolay ve çabuk: www.boot.com adresinden ziyaretçi kaydınızı oluşturduktan sonra günlük biletinizi 
fuar öncesinde 21,-- € ödeyerek indirimli satın alabilirsiniz. Farklı bilet seçenekleri ile ilgili bilgi almak üzere 
lütfen tıklayınız: Tickets&Vouchers  
 
boot 2024 online ziyaretçi broşürüne aşağıdaki linkden ulaşabilirsiniz: 
Visitor Brochure 
 
Sizi 20 – 28 Ocak 2024 tarihleri arasında Düsseldorf’ta aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 
 
Saygılarımızla, 
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Demet Tezulaş 
Messe Düsseldorf Türkiye Temsilcisi 
 
Düsseldorf Fuarları Türkiye Temsilciliği: 
tezulaş fuar danışmanlık hizmetleri ltd. şti. 
Op. Cemil Topuzlu Cad. 23/2 * 34726 Kadıköy – İSTANBUL 
Tel: 0216-385 66 33 * Fax: 0212-385 74 00 
info@tezulas-fuar.com * www.tezulas-fuar.com  
 
tezulaş fuar danışmanlık hizmetleri ltd. şti.’den yurtdışı fuarlarıyla ilgili bilgilendirme iletisi almak 
istemiyorsanız lütfen bilgi veriniz: info@tezulas-fuar.com. 

Gelen Tarih Sayı: 02/11/2023 - 2832


